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Zrzutka na remont cmentarza

Nowe wozy strażackieNowe wozy strażackie

Serdecznie zapraszamy 
Mieszkańców Gminy Za-
mość do  udziału w  bez-

płatnych warsztatach kulinar-
nych. Smakowite zajęcia bę-
dą się odbywały w  marcu 
i w kwietniu w świetlicach wiej-
skich.

• Wólka Wieprzecka (świe-
tlica wiejska), 24.03.2023 
(piątek), godz. 17:00 (pro-
wadzi: Anna Zgnilec – KGW 
Zawada)

• Siedliska (świetlica wiej-
ska), 24.03.2023 (piątek), 
godz. 17:00 (prowadzi: 
Agnieszka Wójtowicz – 
WSP)

• Hubale (świetlica wiejska), 
17.03.2023 (piątek), godz. 
17:00 (prowadzi: Anna 
Zgnilec – KGW Zawada)

• Wychody (siedziba KGW – 
dawna szkoła), 31.03.2023 
(piątek), godz. 16:30 (pro-
wadzi: Danuta Rozkres – 
KGW Pniówek)

• Białowola (świetlica wiej-
ska), 1.04.2023 (sobota), 
godz. 13:00 (prowadzi: Na-
talia – UA)

• Sitaniec (świetlica wiejska), 
22.04.2023 (sobota), godz. 
14:00 (prowadzi: Natalia – 
UA)

• Jatutów (świetlica wiej-
ska), 22.04.2023 (sobota) 
godz. 17:00 (prowadzi: Ra-
fał Włoch – Mobilne Usługi 
Gastronomiczne)

• Zawada (świetlica wiej-
ska), 29.04.2023 (sobota) 
godz. 17:00 (prowadzi: Ra-
fał Włoch – Mobilne Usługi 
Gastronomiczne)

Gminne gotowanie

Kilometry Dobra  to stworzo-
na w Polsce międzynarodowa 
kampania dobroczynna, je-

dyna, w której co roku mogą wziąć 
udział organizacje z całego świata. 
Jej pomysłodawcą jest Robert Ka-
wałko, prezes  Polskiego Instytutu 
Filantropii.

Jest to kampania, która sprawia, 
że organizacje pozarządowe  uzy-
skują pieniądze na realizację swoich 
celów, a  także budują sieć wsparcia 
i wzmacniają sprawność.

W  10. edycji Kampanii Kilome-
try Dobra bierze udział Polskie Sto-
warzyszenie na rzecz Osób z Niepeł-
nosprawnością Intelektualną    Koło 
w Zamościu.

Kampania rozpoczęła się 15 
marca 2023 r. i potrwa do 30 wrze-
śnia 2023 r.

Na spotkaniu inaugurującym ak-
cję, głos zabrała Anna Maria Antos, 
wiceprezydent Zamościa, mówiąc: 
„Miasto Zamość jak co roku włącza się 
w  akcję Kilometry Dobra. Wiemy, że 
dobro powraca.” Wiceprezydent za-
chęciła aby włączyć się w kampanię, 
tak aby udało się zebrać jak najwię-
cej „kilometrów dobra”. „Jak co roku 
wspieramy PSONI Koło w  Zamościu, 
przyłączamy się do akcji Kilometry Do-
bra, liczymy dobro i to w kilometrach” - 
powiedziała Anna Maria Antos.

Z  poprzednich edycji kampanii 
udało się zrealizować postawione ce-
le. Było to między innymi: finansowa-
nie powstania świetlicy terapeutycz-

no-rehabilitacyjnej, jak również fi-
nansowanie autobusu dowożącego 
podopiecznych do wszystkich placó-
wek stowarzyszenia.

W  10. edycji kampanii najważ-
niejszym celem jest remont budyn-
ku przeznaczonego na  Warsztaty 
Terapii Zajęciowej. Z  zadaniem tym 
Stowarzyszenie boryka się od kil-
ku lat, próbując uzbierać potrzebną 
kwotę już od wielu lat. Jest to bardzo 
ważne, aby poprawić warunki w  sa-
li terapii zajęciowej dla dzieci i mło-
dzieży, wychowanków ośrodka. Lep-
sze warunki poprawią poczucie bez-
pieczeństwa wychowanków stowa-
rzyszenia. Pieniądze będą zbierane 
do  puszek, będą również zbierane 
przez młodzież ze wszystkich szkół 
Zamościa oraz w parafiach. Ambasa-
dorami akcji są pochodząca z Zamo-
ścia Beata Ścibakówna, Jakub Dmo-
chowski, Waldemar Barwiński.

Dokładnie 30 lat temu, 15 mar-
ca powstało Polskie Stowarzyszenie 
na  rzecz Osób z  Niepełnosprawno-
ścią Intelektualną Koło w  Zamościu. 
Rys historyczny stowarzyszenia na-
kreśliła Nina Oktaba.

W  roku 1990, w  zupełnie innej 
rzeczywistości, gdy nie było obo-
wiązku szkolnego dla dzieci z niepeł-
nosprawnościami i nie było placówek 
dla osób dorosłych z niepełnospraw-
nościami, osoby niepełnosprawne 
pozostawały w  domu. Gdy na  ulicy 
widać było osobę niepełnosprawną 
ludzie odwracali wzrok, bądź zaglą-
dali do wózków, ale nie wiedzieli jak 
się zachować. Rodzice osób niepeł-
nosprawnych mieli ogromną potrze-
bę dzielenia się swoimi doświadcze-
niami z innymi rodzicami, wychowu-
jącymi dziecko z  niepełnosprawno-
ściami. Rodzice zaczęli zastanawiać 
się jak zapewnić przyszłość swoim 
dzieciom. Skupiali się wokół Towa-
rzystwa Przyjaciół Dzieci, ale to wy-
dawało się niewystarczające. Gru-
pa zaangażowanych matek i  ojców 

na  wzór Polskiego Stowarzyszenia 
na rzecz osób z Upośledzeniem Umy-
słowym utworzyła w 1993 roku Pol-
skie Stowarzyszenie na  rzecz osób 
z  Upośledzeniem Umysłowym Koło 
w  Zamościu. Pierwszym przewodni-
czącym zarządu został Jerzy Tretyn. 
Pierwszą placówką był Ośrodek Re-
habilitacyjno-Edukacyjno-Wycho-
wawczy, a następnie powstał Warsz-
tat Terapii Zajęciowej. Nareszcie oso-
by z  niepełnosprawnościami mia-
ły możliwość spędzać czas wśród 
rówieśników, bawić się i uczyć.

Do Stowarzyszenia zaczęło zgła-
szać się coraz więcej podopiecznych, 
powstała konieczność rozbudowy. 
Zarząd Stowarzyszenia podjął decy-
zję o rozbudowie budynku przy ulicy 
Orlicz Dreszera 14. W roku 2000 od-
dano budynek o  powierzchni 1200 
m2, następnie wynajęto pomieszc-
zenia przy Orlicz Dreszera 18. Zostały 
tam przeniesione grupy edukacyj-
ne szkoły podstawowej, a  później 
też klasy przysposabiające do pracy. 
Z myślą o dzieciach powstały grupy 
przedszkolne oraz wczesne wspoma-
ganie małego dziecka. W  2015 roku 
pojawiła się możliwość pozyskania 
pomieszczeń po szkole podstawo-
wej w  miejscowości Gródek. Obiekt 
ten został wyremontowany i aktual-
nie znajduje się tam świetlica reha-
bilitacyjna i mieszkania treningowe.

„Przez 30 lat stworzyliśmy kom-
pleksową placówkę zapewniającą 
edukację, rehabilitację, terapię. Pracu-
je tu ponad 100 osób. Nasi podopieczni 
to osoby, u których w wieku dziecięcym 

wykryto niepełnosprawność oraz oso-
by starsze - nie ma limitu wieku. Wciąż 
wzrasta liczba podopiecznych, dlate-
go konieczne stało się wyremontowa-
nie budynku Orlicz Dreszera 10”.

Podczas spotkania, Marian Kon-
drat, członek zarządu PSONI Koło 
w  Zamościu , powiedział „Wzrasta 
ilość podopiecznych, niezbędne nam 
są kolejne budynki do  zagospodaro-
wania. Dziś mamy 200 uczestników 
zajęć w  stowarzyszeniu, zaczynaliśmy 
od 40 osób. Byliśmy pierwszym Warsz-
tatem Terapii Zajęciowej w  Zamościu. 
Nie rozwijalibyśmy się tak dynamicz-
nie bez władz Zamościa i  wszystkich 
ludzi dobrej woli”.

Jadwiga Stromkie, przewodni-
cząca stowarzyszenia, powiedziała 
„Pracuję w  stowarzyszeniu, ponieważ 
mam córkę, która jest członkiem sto-
warzyszenia. Dzięki przedsiębiorcom 
i  innym darczyńcom możemy zapew-
nić podopiecznym godne warunki”. 

Jesienią, we wrześniu, zaplano-
wano różnego rodzaju imprezy pro-
mujące stowarzyszenie. Wtedy też  
stowarzyszenie świętować będzie 
rocznicę 30 lat istnienia.

Krzysztof Rysak, członek zarzą-
du PSONI Koło w  Zamościu wyja-
śnił czym są owe „kilometry dobra” 
i jak są liczone „Kolejna akcja Kilome-
trów Dobra jest to już 10. edycja,, któ-
rą dzisiaj rozpoczynamy. Akcja polega 
na zbieraniu środków własnych na re-
mont i  adaptację budynku przy ulicy 
Orlicz Dreszera 10, w  którym to będą 
odbywały się Warsztaty Terapii Zaję-
ciowej. Zbieramy złotówki, potem na-
klejamy je na  specjalna taśmę. Jeden 
metr naklejonych złotówek jest takim 
symbolem naszej akcji kilometrów do-
bra. Im więcej nazbieramy tych kilome-
trów, tym te środki na  nasze potrzeby 
będą większe.”

Parafia katedralna w Za-
mościu oraz Społecz-
ny Komitet Odnowy 

Cmentarza Parafialnego 
w  Zamościu podjęli się za-
dania odnowienia tej za-
bytkowej nekropolii. Pra-
com zewnętrznym podda-
ne zostaną kaplica cmen-
tarna oraz tzw. domek gra-
barza. Są także inne, bar-
dzo pilne potrzeby - wyja-
śnia proboszcz parafii kate-
dralnej ksiądz Robert Strus.

„Ogromnie pilnych prac 
naprawczych wprost doma-
ga się ogrodzenie cmentarza, 
szczególnie w niektórych miej-
scach. Jest to związane z  tym, 
że w  roku 1979 budowany był 
wiadukt na  ulicy Peowiaków. 
Efekt jest taki, że ogrodzenie 
cmentarza tworzy obecnie mur 
oporowy dla całej ulicy i  dla 
chodnika.” 

Ogrodzenie ulega sys-
tematycznemu niszczeniu, 
trzeba jak najprędzej doko-
nać prac naprawczych, ponie-
waż może się wkrótce zawalić 
i może to grozić katastrofą bu-
dowlaną. Ogrodzenie może 
również uszkodzić nagrobki, 
które znajdują się w pobliżu.

W  planie jest także re-
mont bramy wejściowej wraz 
ze schodami oraz alei cmen-
tarnych.

Ludzie, zgłaszają do  pro-
boszcza parafii katedral-
nej potrzebę ułożenia alei 
na  cmentarzu tak aby nawet 
podczas nienajlepszej pogo-
dy, każdy mógł dojść do gro-
bowca swoich bliskich. Popra-
wi to  także estetykę cmenta-
rza.

Prace, ze względu na  ich 
rozległość oraz zabytkowy 
charakter nekropolii są kosz-
towne. Ich wartość szacowa-
na jest na około 4 miliony zło-
tych. Obecnie istnieje moż-
liwość pozyskania środków 
ze źródeł zewnętrznych. Aby 
je uzyskać potrzeba jednak 
zdobyć środki własne. Pro-
boszcz katedry, zwraca się 
o pomoc do mieszkańców Za-
mościa i okolic, a szczególnie 
do  osób, których bliscy spo-
czywają na  cmentarzu przy 
ulicy Peowiaków.

„Jeśli udałoby się zebrać 
około 2 mln złotych, to wte-
dy o  podobną kwotę mogli-
byśmy się ubiegać z  tak zwa-

nych funduszy zewnętrznych, 
to dałoby nam kwotę około 
4 mln złotych.” Za taką kwo-
tę można już dokonać szero-
kich gruntownych prac. Jeśli 
uda się zebrać mniejszą kwo-
tę to proporcjonalnie będzie 
wykonywany mniejszy za-
kres prac. Od tego ile zosta-
nie zebranych funduszy wła-
snych do końca kwietnia, za-
leży o jaką kwotę będzie moż-
na wnioskować z środków ze-
wnętrznych.

W pierwszym przypadku, 
w ciągu 2-3 lat prac cmentarz 
będzie radykalnie inaczej wy-
glądał, a w drugim przypadku 
prace mogą trwać kilkanaście 
a nawet kilkadziesiąt lat.

„W  naszej zbiórce chodzi 
o to, aby podnieść jakość cmen-
tarza, zabezpieczyć mur przed 
zawaleniem, wyremontować 
alejki zgodnie z  obowiązują-
cymi dzisiaj standardami oraz 
poddać konserwacji zabytko-
we nagrobki na  cmentarzu, 
pochodzące z XIX wieku” mówi 
ksiądz Strus.

Ofiary na prace remonto-
we i renowacyjne na cmenta-
rzu można złożyć przez bez-

pośrednie wpłaty na  kon-
to: 09 1020 5356 0000 1502 
0186 1020, wpłaty poprzez 
zrzutka.pl pod hasłem „Od-
nówmy Cmentarz Parafialny 
przy ul. Peowiaków w Zamo-
ściu” oraz poprzez nabycie ce-
giełek w parafiach o nomina-
łach 50, 100 lub 200 zł.

Zabytkowe nagrobki 
cmentarne są regularnie od-
nawiane ze środków pocho-
dzących z  corocznych kwest, 
prowadzonych na cmentarzu 
1 i 2 listopada. Zebrane środ-
ki, jednak nie są kwotami „te-
go rzędu”. Podczas wszyst-
kich dotychczasowych pięt-
nastu kwest udało się zebrać 
do puszek ćwierć miliona zło-
tych. Dzięki zgromadzonym 
środkom udało się dotąd wy-
remontować ponad 40 obiek-
tów (39 nagrobków, dwie 
barkowe, kamienne latarnie 
a także zabytkową, kamienną 
ławeczkę).

Krzysztof Rysak Członek Zarządu PSONI w Zamościu

Jadwiga Stromkie Przewodnicząca Zarządu PSONI w Zamościu
Anna Maria Antos Wiceprezydent Zamościa

http://zrzutka.pl
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Podczas konferencji prasowej 
(17 marca br.) w Centrum Cyber-
bezpieczeństwa w Zamościu Wi-
ceminister Sprawiedliwości Mar-
cin Romanowski podsumował 
działalność jednostki, w tym 
sukces akcji edukacyjnej dedy-
kowanej seniorom, dzięki któ-
rej ponad 200 seniorów zwięk-
szyło bezpieczeństwo korzysta-
nia z Internetu oraz podniosło 
poziom kompetencji cyfrowych. 
W zamojskich szkołach zajęcia 
uświadamiające zagrożenia w 
sieci prowadzone są także dla 
dzieci i młodzieży

Jedną z najbardziej narażonych 
na ataki w świecie wirtualnym gru-
pą społeczną są seniorzy. Wicemi-
nister Romanowski zwrócił uwagę 
na duży udział Centrum Cyberbez-
pieczeństwa w  zwiększaniu świa-
domości oraz rozwoju kompeten-
cji, pozwalających seniorom ochro-
nić się przed niebezpieczeństwa-
mi wirtualnego świata. Wiceszef re-
sortu sprawiedliwości podsumo-
wał cykl bezpłatnych szkoleń skie-
rowanych do  mieszkańców Zamo-
ścia i  okolic w  wieku 60-75 lat. 10 
bezpłatnych spotkań cieszyło się 
sporym zainteresowaniem. W  ini-

cjatywie wzięło udział ponad 200 
seniorów.

Wiceminister zwrócił uwagę 
na szereg zagrożeń, z którymi mu-
szą zmierzyć się seniorzy, wcho-
dzący w świat cyberprzestrzeni. Na 
tej liście niebezpieczeństw moż-
na znaleźć m.in. próby wyłudzeń 
i  podszywania się pod instytucje 
i członków rodziny poprzez wysyłki 
SMS-ów i maili; stalking, czyli upo-
rczywe nękanie poprzez np. upo-

rczywe wysyłanie internetowych 
wiadomości.

– Jednym z  głównych zadań 
państwa i  rządu jest ochrona oby-
wateli. Zadanie to realizujemy m.in. 
ze wsparciem Centrum Cyberbezpie-
czeństwa – podkreślił Romanowski.

Dyrektor Centrum Cyberbez-
pieczeńśtwa Jan Kostrzewa zazna-
czył, że świat rozwija się i  zmie-
nia bardzo dynamicznie, a  postęp 
technologiczny tworzy nowe ob-
szary aktywności dla potencjal-
nych przestępców . Jak pokazują 
badania, liczba dzieci i  młodzieży 
korzystających z  mediów społecz-
nościowych stale rośnie. To właśnie 
w  wirtualnym świecie najmłodsi 
mogą napotkać szereg zagrożeń 
– jednym z  nich są niebezpieczne 
wyzwania (tzw. challenge), których 
wykonanie niejednokrotnie może 
zagrozić życiu lub zdrowiu.

Centrum Cyberbezpieczeń-
stwa odgrywa bardzo ważną ro-
lę w  procesie ochrony najmłod-
szych – współpracuje m.in. z Kato-
licką Szkołą Podstawową im. św. Oj-
ca Pio w Zamościu oraz organizuje 
szkolenia dla uczniów z Zamościa – 
młodzieży w  wieku 13-18 lat. Pod-
czas spotkań młodzi zdobędą teo-
retyczną wiedzę o atakach hacker-
skich czy cyberprzestępszości oraz 
dowiedzą się, jak wykorzystać ją 

w praktyce, aby ochronić siebie i innych 
przed cyberatakami.

– Działania zapobiegawcze i eduka-
cyjne podejmowane od najmłodszych 
lat zwiększają świadomość młodzieży 
i pozwalają im być bardziej świadomymi 
i bezpiecznymi użytkownikami Internetu 
– skomentował Jan Kostrzewa.

Lokalizacja Centrum Cyberbezpie-
czeństwa w  Zamościu – na  wschodzie 
Polski – to strategiczne położenie tej 
jednostki w  obecnym czasie, jak pod-
kreślił Wiceminister Sprawiedliwości 
Marcin Romanowski. Wojna na  Ukra-
inie i zagrożenie nią wywołane ma swo-
je odzwierciedlenie również w świecie 
wirtualnym. Działalność Centrum wpły-
wa na bezpieczeństwo zarówno sekto-

ra publicznego i prywatnego, chroniąc 
je przed atakami hackerskimi.

Wiceminister Romanowski zaznaczył, 
że położenie Centrum Cyberbezpieczeń-
stwa na Zamojszczyźnie korzystnie wpły-
wa na rozwój tego regionu.

– To szansa na nowe wysoko wykwalifi-
kowane miejsca pracy, uatrakcyjnienie Pol-
ski Wschodniej dla inwestorów oraz pod-
niesienie poziomu życia i  bezpieczeństwa 
pobliskich mieszkańców – powiedział 
na konferencji Marcin Romanowski.

Obecnie Centrum Cyberbezpie-
czeństwa zatrudnia blisko 50 osób, 
a tylko w samym 2022 roku z podatku 
VAT, dzięki jego działalności do budże-
tu Zamościa wpłynęło prawie pół milio-
na złotych.

Ministerstwo Sprawiedliwości przez podległą jednostkę Cen-
trum Cyberbezpieczeństwa szkoli seniorów i młodzież  
z cyberbezpieczeństwa



14 marca w II Liceum Ogólnokształcącym im. 
Marii Konopnickiej odbyła się dwunasta edy-
cja anglojęzycznego turnieju 'Scrabble Chal-
lenge', który przyciągnął wielu uczniów z sze-
ściu zamojskich szkół ponadpodstawowych. 
Turniej został poprzedzony wstępnymi kwali-
fikacjami, w których uczestnicy musieli przejść 
test leksykalny. W tym roku do eliminacji przy-
stąpiło aż 242 osób.

W  finale turnieju rywalizowali: Jędrzej 
Kawa (ZSP nr 1), Kajetan Słowik (ZSP nr 
3), Marta Grajeta (I  LO), Damian Kawalec 
(I SLO), Jakub Olech (II LO), Wiktoria Grzyb 
(II LO), Weronika Puławska (I  SLO), Dawid 
Wróbel (I LO), Julia Nowosad (I LO), Weroni-
ka Duras (III LO), Jakub Ćwik (III LO), Maciej 
Kopański (III LO), Karol Ziółkowski (I SLO), 
Sebastian Rapa (III LO), Victoria Szajner (II 
LO), Martyna Wolanin (ZSP nr 1) oraz Nata-
lia Kuźniarska (II LO).

Wszyscy uczestnicy zaprezentowali nie-
zwykle wysoki poziom gry, ale ostatecznie 
w wyniku zaciętej rywalizacji w drugiej turze 
słownych rozgrywek tytuły laureatów Scrab-
ble w  języku angielskim wśród zamojskich 
szkół ponadpodstawowych zdobyli kolejno: 
Karol Ziółkowski, Damian Kawalec, Wero-
nika Puławska oraz Weronika Duras.

'Scrabble Challenge' w II LO cieszy się bar-
dzo dużym zainteresowaniem wśród zamoj-
skich uczniów, którzy chętnie uczestniczą 
w  eliminacjach i  rywalizują ze sobą w  grze 
słownej. Inicjatorkami i  organizatorkami tur-
nieju anglojęzycznych scrabble są Elżbieta 
Paszko, Ewa Kołodziejczyk i  Małgorzata Ga-
jewska, które zadbały o  to, aby tegoroczna 
edycja przebiegła jak zawsze w przyjaznej at-

mosferze, a każdy uczestnik miał równe szan-
se na wygraną.

Organizacja takiego turnieju to nie tyl-
ko wspaniała szansa rozwijania pasji języko-
wej czy sprawdzenia swoich umiejętności, ale 
także doskonała okazja do integracji młodzie-
ży szkół zamojskich. Konkurs w  II LO rozpo-
czął występ szkolnego zespołu EARonic kie-
rowanego przez panią Joannę Kołodziejczyk. 
Podczas imprezy panowała świetna atmosfe-
ra i zdrowa rywalizacja, a uczniowie mieli oka-
zję poznać się i porozmawiać z rówieśnikami 
z  innych szkół. Ogromne podziękowania na-
leżą się nauczycielom opiekunom wszystkich 
uczestników za inspirację i rozwijanie pasji ję-
zykowej wśród młodzieży oraz nauczycielom 
koordynatorom pierwszego etapu w zgłoszo-
nych do konkursu szkołach.

Nagrody dla wszystkich szesnastu uczest-
ników turnieju ufundowali: II LO, Mattel Po-
land sp. z o. o. oraz wydawnictwa: Oxford Uni-
versity Press, Pearson i Macmillan Education.

Gratulacje dla zwycięzców oraz wszyst-
kich uczestników turnieju!
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Jedyny egzemplarz
„Głos Ziemi Zamojskiej” czasopismo 
poświęcone sprawom społecznym 
i  narodowym to jedna z  pierwszych 
zamojskich gazet. Jedyny? zachowa-
ny numer ukazał się 15 maja 1906 ro-
ku. Gazeta kosztowała 10 groszy. 

W  trzecim [niekompletnym, ale 
jak dotąd jedynym znanym] nume-
rze redakcja przybliżała czytelni-
kom swoją misję. Wydając pismo lo-
kalne, chcemy od siebie w miarę sił bu-
dzić i  szerzyć myśl społeczno - naro-
dową, oraz współdziałać demokra-
tyzacyi społeczeństwa. Rozpoczyna-
jąc niedawno wydawnictwo, pisali-
śmy: „Chcemy, aby w  pracy, jaka le-
ży teraz przed calem społeczeństwem 
nad wytworzeniem nowych form by-
tu, nie było widzów wśród jego człon-
ków, by każdy w  miarę jego sił i  zaso-
bów dorzucał cegiełkę do wspólnej bu-
dowy, a na całym obszarze Rzeczypo-
spolitej Polskiej aby nie było zakątka 
biernego i  głuchego na  głosy chwili. 
W tem poczuciu obowiązku i chęci na-

leżenia do czynnych i żywych w naro-
dzie, przystępujemy do pracy.

Wszystkie artykuły zamieszczone 
w  zachowanych fragmentach gaze-
ty podpisane są inicjałami, pseudo-
nimami lub niepełnymi formami na-
zwisk. Występują więc Zet. jako au-
tor artykułu Gdzie ideały?; Lach. pi-
szący o Konstytucyi 3 Maja 1791 roku; 

materiał W  Górecku Kościelnem pod-
pisał K.K., O tomiku „Z pod chłopskiej 
strzechy” Ferdynanda Kurasia w arty-
kule Z  chłopskiej piersi pisał Ludowy; 
materiał Socjaliści o  sobie podpisał 
Grzela; fragmenty Z bajek Ezopa wy-
notował Boruta. 

W korespondencjach z Zamościa 
jako autor widnieje K.N., ze Szcze-

brzeszyna Budnik, ze Zwierzyń-
ca (w  maju 1906) Orwid, z  Biłgoraja 
Krak., Z  fabryk (konkretnie z  Fabry-
ki Grabowskiego w Zwierzyńcu) Ro-
botnik. Skan czasopisma kończy się 
na dziewiątej stronie działem Kroni-
ka. Pierwszy wpis to odezwa Organi-
zacji Narodowej Powiatu Zamojskie-
go do obywateli rodaków, która uka-
zała się Z powodu 3-go maja. 

Dzięki artykułowi z „Ziemi Lubel-
skiej” [R 11., nr 268 (3 czerwca 1916 
roku)] wiemy, że gazeta docierała do 
Radecznicy. Pokazano nam starą ilu-
strację polską z 63 roku (Kłosy). Chłop 
staruszek z Radecznicy ukrywał ją jako 
cenną pamiątkę w komorze przed za-
wistnem okiem żandarmów wraz z nu-
merami „Polaka”, „Głosu Ziemi Zamoj-
skiej” i inną bibułą. Informowała re-
dakcja lubelskiego tygodnika. 

W zasobach cyfrowych Książni-
cy Zamojskiej znajduje się także nie-
numerowane czasopismo „Głos Zie-
mi Zamojskiej” datowane na 9 wrze-
śnia 1955 roku redagowane przez Po-
wiatowy Komitet Frontu Narodowe-
go, ale o nim w osobnym haśle. 

Opracowano na podstawie zaso-
bów własnych Książnicy Zamojskiej. 

Piotr Piela
Książnica Zamojska

im. S. K. Zamoyskiego

fot: Piotr Bojanowski

STALOWE ZWYCIĘSTWOSTALOWE ZWYCIĘSTWO

ŻŻółto-czerwoni zrobili bar-
dzo wiele, żeby pokonać 
wicelidera. Stal Mielec 

okazała się jednak zbyt twar-
da, wygrywając w  Zamościu 
29:25 (16:12).

 Po kwadransie szyb-
kiej i  męskiej wymiany cio-
sów na  tablicy świetlnej wid-
niał remis 8:8, a  obie ekipy 
grały bramka za bramkę. Ko-
lejne 15 minut toczyło się już 
jednak pod dyktando przy-
jezdnych, którzy wypracowa-
li sobie trzy-czterobramkową 
przewagę. Między słupkami 
mieleckiej bramki świetnie spi-
sywał się Dawid Dekarz, bro-
niąc na poziomie 50% skutecz-
ności. W tym okresie ekipa Ra-
fała Glińskiego podwoiła swój 
stan posiadania, a zamościanie 
odpowiedzieli tylko czterema 
trafieniami. Mogło być jeszcze 
gorzej, ale w ostatnich sekun-
dach rzut karny obronił Krzysz-
tof Kozłowski.

Po zmianie stron, przy 
ogłuszającym dopingu za-
mojskiej publiczności, żółto-
-czerwoni ruszyli do  odrabia-
nia strat. Dwukrotnie defen-
sywny mur Stali skruszył To-
masz Fugiel, na  kole skutecz-

nie radził sobie Dawid Ski-
ba, ale biało-niebiescy nadal 
mieli trzybramkową przewa-
gę.  W  40 min. wynik brzmiał 
18:21, a w 52 min. 23:26. Zamo-
ścianie nie dawali za wygraną 
i  za chwilę po trafieniu Dawi-
da Skiby było już tylko 24:26. 
Warto w  tym okresie podkre-
ślić świetną postawę Krzyszto-
fa Kozłowskiego, który nie za-
mierzał być gorszy od swego 
vis a  vis.  Kluczowa dla losów 
meczu okazała się być 55 min. 
Wówczas dążąca do wyrówna-
nia Padwa, przy stanie 25:27, 
straciła piłkę w ataku i Filip Ste-
fani rzucił bramkę, praktycz-
nie rozstrzygając losy meczu. 
Trzy punkty pojechały więc 
do Mielca.  

- Zabrakło nam zdecydo-
wanie skuteczności. W  ataku 
za bardzo się spieszyliśmy, od-
dając rzuty z  nieprzygotowa-
nych pozycji. Obrona funkcjo-
nowała prawidłowo. W  decy-
dującym momencie meczu nie 
zagraliśmy zespołowo, a  ry-
wale nas kontrowali – podsu-
mował mecz  trener Zbigniew 
Markuszewski.

- W  Lidze Centralnej każ-
dy mecz wyjazdowy jest cięż-

ki, przez co ta liga jest tak wy-
równana. Wiedzieliśmy, że bę-
dzie kocioł w  tej hali i  będzie 
głośno. Zamość doszedł nas 
na dwie bramki, a nam zabra-
kło komunikacji w obronie. To 
w  dużej mierze zasługa kibi-
ców. Dobrze, że udało się nam 
z tego podnieść i dorzucić ko-
lejne bramki. Moim zdaniem 
odnieśliśmy zasłużone zwycię-
stwo – powiedział po meczu 
trener Stali Rafał Gliński. 

Kolejna szansa na  punk-
ty już za tydzień. W  sobotę 
(25.03) o  18.00 Padwa podej-
muje Grot Blachy Pruszyński 
Anilana Łódź.

KPR PADWA ZAMOŚĆ – HAN-
DBALL STAL MIELEC 25:29 
(12:16)

KPR PADWA: Kozłowski, Proć 
– Bączek 5, T. Fugiel 4, Ski-
ba 4, Adamczuk 3, Olichwi-
ruk 3, Puszkarski 2, Bajwoluk 1, 
Mchawrab 1, Pomiankiewicz 1, 
Sałach 1, Kłoda, Obydź, Orlich, 
Szymański.

Kary: 12 minut – 12 minut

Sędziowali: Kamil Dąbrowski – 
Paweł Staniek (obaj Kielce).

Widzów: 295.

fot: Piotr Bojanowski
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STYROBETON, 

GRANULAT 
STYROPIANOWY

TEL. 729 911 254

REKLAM
A  DZIĘKI TEJ REKLAM

IE CZYTASZ NAS BEZPŁATNIE

Sprzedam opony letnie z felgami 
195/60 R15. Tel. 790 532 060

Sprzedam skuter inwalidzki nowy 
tel. 519 651 623 

Sprzedam Opla Agila, 2008, tel. 519 
106 797

Sprzedam kompletne koła z Golfa III, 
175/70/13 tel. 884 639 376

Śrutownik na małe kamienie, z silni-
kiem lub bez. Tel. 793 905 211

Żuk skrzyniowy w bardzo dobrym st-
anie, części nowe i używane. Tel. 

793 905 211

Śrutownik na małe kamienie w do-
brym stanie, cena 250 zł. Tel 793 

905 211

Żuk skrzyniowy w bardzo dobrym st-
anie, r. prod. 1983. Tel. 793 905 211

Opryskiwacz na kołach 2000litrów, 
szer. 21m, nowy pług 4-skibowy, 

nowa burta do rozrzutnika. TEL. 517 
918 795 (PO 19-stej

Sprzedam Volvo V40, 1.9 diesel, 
1999r., gratis zimówki, c. 2 tys. Zł. 

Tel. 725 230 463

Nowy blok silnika do żuka oraz inne 
części nowe i używane. Tel. 793 

905 211

Opryskiwacz 400l, rozsiewacz 
nawozów, zgrabiarka 5k. Tel. 608 

357 761

Sprzedam opryskiwacz plecakowy, 
mało używany, 15 litrów. Tel. 660 

358 211

Sprzedam pług dwuskibowy. Tel. 
784 646 234

Koła felga 4 otwory, zimowe 185/65 
R1486 opony letnie 225/55R17 97 

W. Tel. 517 635 968

Sprzedam zgrabiarkę do siana 
7-rzędową, stan bdb. Tel. 501 

122 563

Sprzedam Seata Leon rok 2009. Tel. 
603 205 150

Zgrabiarka 7 gniazd. Tel. 605 477 
377

Części owe i używane do T-5, 2005 
Passat B5 – 97r., Peugeot ex-

pert- 1999, Clio- 99r., C-330 silnik. Tel. 
792 184 795

Sprzedam: Passat B-5, 1.9 TDI 1997 
rok, nowe tarcze i klocki, linki ha-

mulcowe, stan super, przegląd do III 
2023r. Tel. 792 184 795

Kupię półkę bagażnika do Opla Meri-
va. Tel. 790 532 060

Prasa kostka, mała New Holland, 
sprawna technicznie, do siana i sło-

my. Tel. 884 639 376

Kupię Golfa IV, tel. 571 488 502

Sprzedam ciągnik C355 1973, po 
całkowitym remoncie. Tel. 571 

488 502

Siewnik 2 m. do zboża, wóz kon-
ny z zaczepem do ciągnika, kopar-

ka do ziemniaków “gwiazda”. Tel. 515 
601 266

Sprzedam opony Klebers 195x60x15, 
w dobrym stanie, 300 zł. Tel. 602 

247 516

Sprzedam ciągnik C-355, rok prod. 
1973, po całkowitej odbudowie. 

Tel. 571 488 502

Grabarka 7-gwiazdowa ciągnikowa. 
Tel. 884 639 376

Sprzedam Volkswagena Golfa 1999 
rok, 1.9 TDI, opłaty, przegląd VII 22, 

2,900 zł. Tel. 515 292 504

Kupię chłodnicę typ 116RY196 do Fi-
ata 125p, typ AB Polonez tel. 608 

124 181

Kupię ciągnik Ursus C330 lub Ursus 
C360. Tel. 660 957 206

Sprzedam: Ursus 330 z narzędziami, 
koparkę, przyczepę samochodową, 

Tel. 535 244 848 lub 784 688 722

Sprzedam samochody: Opel Astra, 
Vectra, Suzuki. Tel. 535 244 848 lub 

784 688 722

Sprzedam opony zimowe z felgami 
z Toyoty Verso, 4 sztuki, 205/55/16 

tel. 722 100 734

Sprzedam Mercedes 124D, czarny, 
pojemność 2000, diesel, hak ho-

lowniczy, 1991 r., 4,5 tys. zł. Tel. 510 

831 706

Przystawka 1-skobowa do pługa do 
pługa 2, 3, 4 – skibowego, cena 

550 zł. Tel. 505 338 130

Opony zimowe 145/80 R13. Po jed-
nym sezonie, 4 szt, cena 50 zł/szt. 

Tel. 505 338 130.

Kultywator 15 łap, brony 3 ciężkie. 
Tel. 500 144 310

Sprzedam części nowe do Łady i 
Lady Samary. Tel. 516 898 477

Sprzedam śrutownik “Bąk”, sprawny, 
z silnikiem 7,5, z kablem z 

wyłącznikiem, cena do negocjacji. Tel. 
600 242 596

Mieszalnik półtonowy, reszta in-
formacji pod telefonem. 600 

242 596

Kołpaki do fiata 126p. Tel. 792 
512 363

Sprzedam nowe części do Łady 
2107, Samara. Tel. 516 898 477

Sprzedam bagażnik dachowy do 
Łady 2107, cena 50 zł. Tel. 516 

898 477

Sprzedam rozrzutnik obornika, dwu-
osiowy, w dobrym stanie. Tel. 500 

587 742

Opony zimowe, kpl. 4 szt., Kleber 
185/65/R15, 6mm, 2017r., uż 3 se-

zony, c. 400 zł/kpl. Tel. 727 736 614

Audi A4 w bardzo dobrym stanie, 
z małym przebiegiem sprzedam 

lub zamienię na mniejszy. Tel. 504 
130 405

Sprzedam Fergusona 235, pług 
kultywator, brony. Tel. 665 225 697

Części nowe i używane do Malucha i 
Syreny. Tel. 530 576 436

Sprzedam koparkę z Białorusi i os-
przęt. Tel. 692 796 377

Sprzedam samochód, Matiz, rok 
prod. 2000, na liczniku 49 tys., ta-

nio. Tel. 84 639 55 39

Koło kompletne do Forda 13 cali, c. 
25 zł. Tel. 793 905 211

Koło kompletne do Golfa 13 cali, c. 
25 zł. Tel. 793 905 211

Części samochodowe Syrena, 
Warszawa, fiat 126. Tel. 608 074 

175

Śrutownik na kamienie 30cm z silni-
kiem lub bez. Tel 84 638 65 45

Koła kompletne 13 do golfa –, cena 
50zł/szt. Tel. 84 638 65 45

Części do Żuka i Warszawy, felgi, 
uszczelki, automat rozrusznika. Tel. 

884 639 376

Opony ”14, 185 felga. Tel. 884 
639 376

Sprzedam zgrabiarkę do siana 
7-rzędową, stan bdb. Tel. 501 

122 568

Sprzedam alufelgi do mercede-
sa W210- W211, 16 cali. Tel. 790 

888 994

Sprzedam betoniarkę 150 l oraz sil-
nik elektryczny. Tel. 517 732 156

Sprzedam Romet (Komar 3), rok 
1988, zarejestrowany, sprawny, 

mało używany. Tel. 660 358 211

Dwie głowice do ciągnika “trzydzi-
estki” i “sześćdziesiątki”, c. 100 zł/

szt. Tel. 530 486 525 

Sprzedam motocykl Suzuki SV 650N, 
rok prod. 2002, cena 59000. Tel. 

500 582 289

Rower Jubilat, składak, koła 24”, 
c.190 zł. Tel. 505 987 592

Sprzedam Toyotę Auris, po kolizji. Tel. 
793 061 934

Przyczepka samochodowa na resor-
ach, stelaż, plandeka – bez doku-

mentów. Podnośnik 1,5 tony. Tel. 84 
638 59 08

Spojler płaski, szerokość mocowania 
117. Tel. 790 534 473

Sprzedam śrutownik mały na kamie-
nie, szatkownica na kapustę, brony 

“trójki”, opony używane wielosezo-
nowe 195/55 R15, kultywator 11 łap. 
Tel. 536 772 779

Siewnik do siania zboża, szer. 2 
m., stół kwadratowy, rozkłada-

ny, 2 fotele z podłokietnikami. Tel. 

536 772 779

Felgi do Citroena, 4-otworowe z 
oponami 185/65 R15, 200 zł. Tel. 

730 790 345

Sprzedam Opel Vectra 1999r., 2.0 
136 km, benz+LPG, przeb. 238 tys., 

c.2200 zł. Tel. 697 388 448

Koła do Audi “14”, tanio. Tel. 511 
621 165

Koła zimowe “15” do renault, po jed-
nym sezonie. Tel. 721 882 332

Prasa kostka. Tel. 729 926 754

Rozrzutnik obornika 1 os. 2,5 t. 
Tel. 729 926 754

Rozstrząsacz karuzelowy. Tel. 729 
926 754

Przetrząsarka taśmowa. Tel. 729 
926 754

Sprzedam opony zimowe 
185/60/15, po jednym sezonie. Tel. 

721 882 332

Sprzedam Ford S-Max 2011, 7 miejsc 
tel. 574 711 233

Opony zimowe, stan bdb., Uredb-
stein 185x65 R14, 2 szt, 25 zł/ szt. 

Tel. 798 316 795

Opony letnie, nowe, 205/70/14. Tel. 
608 074 175

Przyczepka sam. 200x120, moc-
na, ład. 1 tona, bez dokumentów. 

Części do Forda Galaxy od A do Z. Tel. 
515 796 951

Przyczepa Bruns 3,5 t, niemiec-
ka, sprzedam lub zamienię na 

wóz-platforma. Tel. 515 796 951

Felga samochodowa 15 RT 60, 
4x100, 1 szt., c. 60 zł. Tel. 519 

106 797

Rozrzutnik do nawozu zaczepiany do 
ciągnika, lejowy. Tel. 722 100 734

Sprzedam Passata B4, 1996r., 1.9TDI. 
Tel. 692 796 377

Ursus C360, pług trójka, kultywa-
tor, brony, kos do nawozu. Tel. 792 

251 459

Prasa rolujące John Deere 410 zmi-
ennokomorowa, c. 5200 zł. Tel. 84 

61 521 169

Kawaler z Zamościa, lat 43, pozna 
kobietę w podobnym wieku. Tel. 

500 582 289

Poznam przyjaciółkę, mam 59 lat. 
Tel. 663 483 977

Katolik, 52 lata, wolny; pozna panią 
do 55 lat, może być wdowa. Jestem 

bardzo samotny, z Zamościa, rencista. 
Tel 695 958 316

Wolny po 50-tce, samotny pozna 
panią wolną, na jesien życia. 

Niezależny pod każdym względem. 
Tel. 721 945 454

Jędrzej - komandos z 6-tej brygady 
powietrzno-desantowej (służyłem 

w czerwonych beretach), lat 54, zwią-
że się na stałe z kobietą, która miesz-
ka na wsi, z dala od cywilizacji. Tel. 
507 530 822

Wdowiec emeryt samotny pozna 
Panią w stosownym wieku, 22-

400. Tel. 602 247 516

60+ z nadwagą, pozna partnera 
zmotoryzowanego z poczuciem 

humoru, lubiącego przyrodę, space-
ry. Tel. 782 488 541

Kawaler 77 lat pozna Panią w po-
dobnym wieku, cel - stały związek. 

Tel. 720 648 517

Podejmę pracę fizyczną, tel. 784 
990 092

Szukam pracy – mycie okien, sprzą-
tanie mieszkan. Tel. 732 558 550

Podejmę pracę jako sprzątaczka. Tel. 
692 499 742

Zatrudnię sprzedawcę na lato, osoba 
dyspozycyjna. Tel. 530 755 860

Kopanie działki. Pilne tel. 513 
042 729

Podejmę pracę jako opiekunka osób 
starszych, mam wykształcenie me-

dyczne i służę doświadczeniem, na 4 
godziny dziennie. Tel. 662 036 198.

Przyjmę każdą pracę. Mam zawód 
stolarza. Tel. 509 478 961

Prace: wycinka drzew, naprawy 
ogrodzie, spawanie, naprawy w 

domu. Tel. 792 184 243

Poszukuję pracy – opieka nad star-
szą osobą, posiadam referencje, 

praca całodobowa. Tel. 510 691 982

Szukam pracy jako opiekunka osób 
starszych, praktyka, Zamość. Tel. 

514 568 954

Szukam pracy jako opiekunka osobi-
sta osób starszych, doświadczenie i 

praktyka. Tel. 888 988 582

Szukam pracy jako opiekunka, po-
siadam doświadczenie. Tel. 514 

568 954

Osoby do koszenia trawy, kosa. 
Przyjmę od zaraz. Tel. 883 583 022

Koszenie traw na terenie miasta. Tel. 
84 530 34 29

Szukam pracy – sprzątanie, go-
towanie, drobne zakupy. Tel. 84 

530 34 29

Osobę chętną do pomocy w pra-
cach domowych przyjmę. Eme-

ryt. Tel. 793 061 934

Szukam pracy przy remontach 
mieszkań. Tel. 500 180 211.

Opieka całodobowa nad niepełno-
sprawną kobietą w wieku 83 lat. 

Gotowanie, sprzątanie itd. Tel 883 
360 431

Szukam pracy: technik technologii 
drewna, specjalność - meblarstwo, 

l.56, prawo jazdy kat. B, najlepiej z 
umową o pracę. Tel. 500 180 211

Podejmę pracę w charakterze opie-
kunki osoby starszej, posiadam re-

komendacje i odpowiednie wykształ-
cenie. Tel. 501 055 957 Tel. 

Szukam pracy, fizycznej lub innej. 
Mam 48 lat. Tel. 505 154 219

Mężczyzna w średnim wieku PILNIE 
poszukuje pracy jako pracownik 

fizyczny, z możliwością zamieszkania. 
Zamość i okolice. Tel. 506 221 888

Podejmę pracę sprzątanie. Tel. 794 
722 582

Szukam pracy, mam busa 9-osobo-
wego, Opel Vivaro. Tel. 791 070 096

Oferuję bezpłatną pomoc w nauce i 
odrabianiu lekcji. Tel. 794 722 582

Szukam pracy, mam orzeczenie o 
niepełnosprawności- zawodowe- 

prawo jazdy kat. B.T.C. lub w ochro-
nie. Tel. 501 364 658

Szukam pracy - układanie płytek, 
malowanie. Tel. 697 623 251

Zaopiekuję się osobą samotną, cho-
dzącą, w swoim domu. Tel. 501 

014 692

Szukam pracy jako sprzątaczka 
lub opiekunka do dzieci. Tel. 603 

266 832

PRACA

TOWARZYSKIE

MOTORYZACYJNE / MASZYNY ROLNICZE



SPRZEDAM
Pole orne, 0,84ar, Chomęciska małe. 

Tel. 695 665 080

Mieszkanie 38m2, 6300 zł/m2 Tel.509 
618 672

Działka budowlana, Białowola, 12 ar, 
102 000 zł. Tel. 504 679 142

Dwie działki po 6 ar. Okolice ulicy Gra-
nicznej. Tel. 579 333 980

Mieszkanie M3, Peowiaków 1-pietro, 
51m2. Tel 506 199 202 

Mieszkanie 3-pokojowe, 56m2, III pię-
tro, ul. Oboźna. Tel. 503 898 080

Mieszkanie 56m2, 3 pokoje, ul. Oboź-
na. Tel. 501 082 234

Mieszkanie 2-pokojowe, 36m2, 1 pię-
tro, ul. M. Reja. Tel. 503 399 681

Nowy dom, parterowy 75m2, na 
działce 94 ary. Suchowola, tel. 604 

657 091

Kawalerkę 33m2, Peowiaków lub za-
mienię na większe. Tel. 660 103 325 

Pole uprawne, do 1.ha. tel. 608 738 
826

Las, działka, gmina Skierbieszów, tel. 
501 747 488

Dom z działką 120m2, okolicę Revii 
Park. Tel. 579 333 980

Pole do 1,5, 20 km od Zamościa. Tel. 
846 279 789

Dom 120m2 z działką 20ar, obok Revii 
Park. Tel. 605 495 686

Dom drewniany,  
tel. 665 295 934

Mieszkanie M3 pierwsze piętro + mu-
rowany garaż Tel. 727 736 614

Dom murowany z działką 1,6ha, Zo-
sin 39/1 gm. Horodło, cena 130 000zł. 

Tel. 602 455 865 

Dom drewniany, kryty blachą w Zamo-
ściu, działka 10 ar.  Tel. 607 960 762

Działka rolno-budowlana około 22 ary, 
9 km od Zamościa, cena 75 000. Tel 

505 062 300

Dom + budynek gospodarczy w Płon-
ce (pow. Krasnystaw) oraz 2,61 plan-

tacji orzecha laskowego, cena 285 tysię-
cy. Tel. 733 874 447

1 ha łąki w gminie Miączyn. Tel. 664 
983 922 

Dom+garaż+ budynek gosp. I bud. 
Sklepu, działka - 736m2 Zamość. Tel. 

601 316 051

Działka nr 79/26 Lipsko Polesie 12 ar 
przy drodze gminnej. Tel. 502 326 027

Wydzierżawię, sprzedam pole orne, 
Suchowola 1,5 ha obok M. Kawalca. 

Tel. 793 590 102

Sprzedam M3, mieszkanie z balko-
nem 43,3m2, Os. Zamoyskiego. Tel. 

532 883 161

Mieszkanie 61m2, IV piętro, wyre-
montowane i umeblowane. Tel. 

508 874 307

Mieszkanie 75m2, 3 pokoje, Turkowice 
(gm. Werbkowice). Tel. 511 601 553

Sprzedam mieszkanie, dwa poko-
je, 30m2, ul. Kilińskiego. Tel. 601 

796 272.

Sprzedam mieszkanie 62m2, ul. Wy-
szyńskiego, piętro II. Tel. 577 754 717

Sprzedam nowy dom + działka 60a, 
Jarosławiec. Tel. 506 107 350

Siedlisko 21 arów, 1,5 ha pola w gm. 
Tarnawatka oraz las 0,75 ha w gm. 

Krasnobród. Tel. 696 815 510

Sprzedam siedlisko 0,21ha w Majdanie 
Wielkim, pow. Krasnobród, 0,75 ha 

lasu, 1,5 ha pola. Tel. 696 815 510

Mieszkanie 54m2, Infułacka w Zamo-
ściu. Tel. 501 748 964

Sprzedam lub zamienię mieszka-
nie 50m2. Tel. 535 244 848 lub 784 

688 722

Działka Ruskie Piaski 0,52 ary, cena 31 
tys. zł. Tel. 500 204 533

Sprzedam działkę rolną o pow. 2,52 
ha, położoną w miejscowości Zawa-

da, 1 km od drogi powiatowej, dobry do-
jazd, działka równa, bez wzniesie. Tel. 
603 882 650

Działka budowlana, budownictwo 
jednorodzinne z dopuszczeniem 

nieuciążliwych usług, nr 5/12 o pow. 
177/m2, Zamość, ul. Północna 14. Tel. 
515 967 744

Grunt orny o powierzchni 0,73ha w 
Szewni Górnej - gmina Adamów. 

Grunt III i IV klasy. Tel. 507 670 415

Działka budowlana, ok. 7 ar, cen-
trum Zamościa, uzbroj., garaż. Tel. 

509 945 093

Pole orne 0,82 ha, 3 kl. bonit. W Roz-
łopach, cena wolnorynkowa. Tel. 693 

531 174

Działka 0,20 ha w Sitańcu Kolonii, wy-
dane warunki zabudowy. Tel. 729 

926 754

Dom z zabudowaniami 35 ar, Wysokie 
192 koło Zamościa. Tel. 667 112 497

Działkę budowlaną 8ar, rekreacyjna 
80ar, w zarzeczu 67. Tel 608 074 175

Działkę 10 ar z domem mieszkalnym 
w Izbicy, przy ośrodku zdrowia. tel. 

579 860 368

Gospodarstwo 3ha współwłasność, 
Grabowiec. Tel. 537 809 803

Działki leśne 0,25 ha, Wólka Nieliska. 
Tel. 511 621 165

Działki leśne 1,25 ha, Wólka Nieliska. 
Tel. 511 621 165

Sprzedam posiadłość w Majdanie 
Wielkim (gm. Krasnobród). Tel. 696 

815 510

Działki budowlane w pięknej okoli-
cy, gospodarstwo+ agroturystycz-

ne zarzecze, graniczy z lasem, przepływa 
rzeczka, 60 ar. Tel. 608 074 175

Dziełka rekreacyjno-leśna z przepływa-
jącą rzeczką, dwie działki po 20 arów. 

Tel. 608 074 175

Sprzedam siedlisko ponad 3 ha, budyn-
ki (współwłasność), Grabowiec pod 

lasem. Tel. 537 809 803

Sprzedam pole orne 2,50 ha w gminie 
Stary Zamość. Tel. 797 387 864

Działka budowlana 0,77 ha w Łabu-
niach ul. Lipowa prąd, woda, gaz. Tel. 

795 949 510

Działka rolna, Zamość, ul. Okrzei, pow. 
01007 ha. Tel. 503 982 254

Domek 30m2 na działce 2-arowej, 
ogrodzonej solidnym płotem, prąd, 

woda, kanalizacja, Gm. Sułów. Tel. 515 
796 951

Działkę bud. 25 ar, z budynkami, K. 
Chyża. Tel. 602 362 609

Działka budowlana 7a, centrum Za-
mościa, uzbrojona, z garażem Tel. 

509 945 093

Sprzedam 0,8 i 0,10 arów lasu. Wielą-
cza. Tel. 608 738 826

Sprzedam działkę rolno-budowlaną 
uzbrojoną. Wólka Łabuńska, 54 ary, 

szerokość 16m. Tel. 506 425 461 

Sprzedam kawalerkę 33m2, Zamość, 
tel. 665 875 794

Dom piętrowy na działce 15-arowej, 
wykończony, do zamieszkania, Pło-

skie. Tel. 607 934 520

Mieszkanie ul. Kilińskiego 62 m2, 330 
tys. Tel. 508 200 114

Sprzedam działki budowlane, pod Za-
mościem, tanio. Tel. 730 253 366

Sprzedam pole orne – 82 ary (III klasa 
bonit.) w Rozłopach, cena wolnoryn-

kowa. Tel. 693 531 174

Kawalerka 29 m2, II piętro sprzedam 
lub zamienię na parter lub do II piętra 

z windą. Tel. 609 510 301

Działka Ruskie Piaski (Gmina Nielisz) o 
powierzchni 0,56, c. 15,5 tys. zł. Tel. 

500 204 533

Sprzedam M4 48m2, Peowiaków 
albo zamienię na mniejsze. Tel. 696 

922 443

Sprzedam działki rolno-budowlane o 
pow. 0,31 i 0,21ha. Okolice Szczebrze-

szyna. Tel. 515 796 951

Działka w Jarosławcu k. Zamościa o 
pow. 0,3ha OKAZJA. Tel. 579 206 903

Działka uzbrojona 56 arów, Gm. Kryni-
ce. Tel. 660 936 030

Działkę budowlaną, 6 ar, wszystkie 
media, z gazem, oś. Sitaniec. Tel. 502 

297 626, 530 444 480.

Działka k. Zamościa 0,30 ha, cena do 
uzgod. Tel. 579 206 903

Działka budowlano-rolna 0,31 ha lub 
0,20 ha. Domek 30m2 do zamieszka-

nia lub na turystykę. Tel. 515 796 951

Pole 2,39 ha, Ministrówka, gmina Mią-
czyn. Tel. 797 457 512

Dom 200 m2 z budynkami gospodar-
czymi na 200-arowej działce w Jaro-

sławcu. Tel. 512 890 120

Dom w Łabuniach z budynkami go-
spodarczymi i 1,6 ha pola. Tel. 510 

712 119

3 działki rolno-budowlane o pow. 
0,31ha 0,21ha i 0,02 ha z dom-

kiem 30m2 ogrodzona płotem. Tel. 515 
796 951

Działkę Zamość- ul. Starowiejska. Tel. 
914 831 147

Dom mieszkalny, 3 kondygnacje, 
wszystkie media z działką 20 ar na 

Roztoczu. Tel. 504 569 363

Działka uzbrojona do zabudowy 0,80 
ha, Zubowice. Tel. 501 220 199

Sprzedam 1 ha łąki, Horyszów Polski. 
Tel. 84 62 732 40

Działka budowlana 10,5 ar w Zamo-
ściu, ul. Partyzantów (2-ga linia za-

budowy). Tel. 602 802 212

Sprzedam działkę, Zamość, ul. Staro-
wiejska. Tel. 914 831 147

Sprzedam kawalerkę, Zamość. Tel. 782 
256 537

Sprzedam siedlisko z budynkami 0,60 
ha, siedlisko z budynkami 0,50 ha, 

ziemię orną 1,05 ha, ziemię orną 0,75 
ha, las 0,50 ha. Tel 84 639 55 39

Działka bud. 16 ar, ul. Monopolo-
wa w Zwierzyńcu, c. 120 tys. Zł. Tel. 

508 414 501

Pole o pow. 2,39 ha, Ministrówka, gm. 
Miączyn. Tel. 797 457 512

Sprzedam działkę 26 arów, ul. Dzieci 
Zamojszczyzny. Tel. 514 509 091

Sprzedam działkę budowlaną 22 ary, ul 
Włościanska. Tel. 514 509 091

Sprzedam garaż na Szopinku – Hrubie-
szowska. Tel. 602 375 751

KUPIĘ 
Kupię działkę na ROD.  

Tel. 509 323 024 

Kupię lokal w okolicy sądu za rozsądną 
cenę. Tel. 881 753 253

Kupię garaż w Szopinku. Tel. 889 
372 088

Kupie 2-3 pokoje na parterze chętnie z 
podjazdem dla niepełnosprawnych. 

Tel. 509 838 620 

Kupię pole do 1 ha, do 20 km od Zamo-
ścia. Tel. 698 479 302

Kupię działkę, małe gospodarstwo do 
70 tys. zł. Tel. 660 957 206

Kupię mieszkanie na Orzeszkowej lub 
Poniatowskiego, I lub II piętro. Tel. Tel. 

535 244 848 lub 784 688 722

Kupię działkę rolno-budowlaną okolice 
Zamościa. Tel. 791 817 777

Kupię mieszkanie w Zamościu w kwo-
cie 200 tys. zł. Tel. 794 435 570

Poszukuję działki w Szopinku do 80-
100 tys. Zł. Tel. 664 557 993 

Pilnie kupię małą kawalerkę na parte-
rze, tel. 609 510 301 

Kupię działkę budowlaną do 10 ar w 
Kalinowicach lub Wolce Panieńskiej 

tel. 579 055 487

Kupię małą kawalerkę do 29m2 na par-
terze. Tel. 609 510 301

KUPIĘ mieszkanie bez czynszowe w Za-
mościu tel.533-569-909

Kupię działkę z dostępem do rzeki oko-
lice Wieprzec, Zarzecze, Wierzchowi-

ny. Tel. 695275253

Kupie kawalerkę w Zamościu na ul. Pe-
owiaków i w okolicy. Tel.604 104 176

Kupię działkę do 40 ar z domem do re-
montu, blisko Zamościa. Tel. 792 

424 794

Kupię mieszkanie 3-4 pokojowe do re-
montu na os. Zamoyskiego/Wyszyń-

skiego. Tel. 508 659 725 

Mieszkanie kupię do 50m2 na Orzesz-
kowej lub Peowiaków może być do 

remontu. Tel. 668 897 228 

Kupię mieszkanie 3 pokojowe powyżej 
60m2 w okolicach Wyszyńskiego w 

Zamościu. Tel. 782 324 831

Kupię mieszkanie 3 pokojowe powyżej 
60m2 w Zamościu w okolicach ul Wy-

szyńskiego. Tel. 782 324 831

Kupię mieszkanie w Zamościu. Jeden 
lub dwa pokoje. tel. 516 877 739

Kupię pole w Gminie Zamość. Tel. 602 
463 784

Kupię domek wraz z działką do za-
mieszkania w Zamościu lub okolicy, 

cena do 80 tys., ewentualnie mieszkanie. 
Tel. 739 409 674

Kupię siedlisko, działkę, pole na Rozto-
czu. Tel. 601 206 529

Mieszkanie w okolicach ul. Orzesz-
kowej w Zamościu (do 40 m²). Tel. 

501 055 957

Sprzedam pole 0,78 ha i łąkę 0,65 ha w 
Wychodach. tel. 784 646 234

Działkę bud. Do 100 arów w okolicy Za-
mościa. Tel. 513 375 540

Kupię małą działkę rekreacyjną albo 
ogródek działkowy - Zamość i okolice. 

Tel. 793 061 934

WYNAJEM
Lokal na działalność gospodarczą o 

pow. około 100,2 na ulicy Szczebrze-
skiej 49c w Zamościu. Tel. 500 017 562 

Mieszkanie 77m2, umeblowane. Tel. 
607 937 295

Mieszkanie z pomieszczeniem na 
usługi. Tel. 733 851 482

Mieszkanie w Adamowie 77m2, tel. 
607 937 295

Mieszkanie dwupokojowe 39m2, ul. 
Kamienna, umeblowane, tel. 535 

835 199

Mieszkanie na Peowiaków, umeblo-
wane, pokój plus kuchnia, na dłu-

żej.34m2 tel. 504 130 405

Kawalerka 31 m2, ul. Kiepury, obok 
ZUS, 960 zł+ media. Tel. 600 265 531

Wynajmę mieszkanie M-3, 2 piętro, 
umeblowane, 1300 + opłaty. Tel. 

501 611 389

Do wynajmu pokój z kuchnią, I p. Tel. 
501 280 456

Kawalerka do wynajęcia ul. Piłsudskie-
go. Tel. 517 732 156

Wynajmę mieszkanie 3-pokojowe, 
50m2, ul. Kamienna, Zamosć. Tel. 

692 801 588.

lu Kamienna w Zamościu. Tel. 726 
645 992

Pan 70+ poszukuje pokoju do wynaję-
cia. Tel. 791 737 438

Wynajmę pół domu.  
Tel. 576 096 755

Wynajmę garaże, Sitaniec. Tel. 576 
096 755

Szukam do 1 X 2020 ładna umeblo-
wana kawalerka przy ul. Orzeszko-

wej, cena najmu – 1100 (do negocjacji) 
+media, czynsz płaci właściciel, wyma-
gana kaucja 1000 zł. Tel. 602 802 212

Do wynajmu mieszkanie M3 w blo-
ku 2 piętro od października 20. Tel. 

609 204 222

Do wynajmu stancja dla uczennic w 
Zamościu przy ul. Kilińskiego. Tel. 

662 475 848 

ZAMIENIĘ
Zamienię M3 64m na dom w Zamościu. 

Tel 696 181 961

Zamienię mieszkanie 61m2, IV pię-
tro, wyremontowane i umeblowane 

na mniejsze na parterze lub z winą. Tel. 
508 874 307

Zamienię M4 70m2 na dom w okolicy 
Zamościa. Tel. 606 626 675.

125 m2 segment zamienię na mieszka-
nie w bloku. Tel. 660 448 052

Zamienię M4 56m2, 4p., ul. Ciepła na 
mniejsze w okolicy “Hetmana”. Tel. 

696 196 411

Zamienię 26m - parter na podobne z 
balkonem - 1 p. lub parter Planty, Cie-

pła, Orzeszkowa tel. 515 787 262 

Zamienię mieszkanie czynszowe w Za-
mościu, 46 m² na podobne. Tel. 501 

617 630

Zamienię mieszkanie 56m2 (ul. Cie-
pła) na mniejsze w okolicy DH Het-

man. Tel. 696 196 411125 m2 segment 
zamienię na mieszkanie w bloku. Tel. 
660 448 052

NIERUCHOMOśCI

REKLAM
A  DZIĘKI TEJ REKLAM

IE CZYTASZ NAS BEZPŁATNIE
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m² na podobne. Tel. 501 617 630

Zamienię mieszkanie 56m2 (ul. Ciepła) na 
mniejsze w okolicy DH Hetman. Tel. 696 196 
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SPRZEDAM

Opryskiwacz sadowniczy Ślęza 1000l 
Tel. 660 677 847

Rębak ciągnikowy, tarczowy. Tel. 
660 677 847

Dwie encyklopedie PWN, tel. 790 
532 060

Maszynę stolarską, grubościówka i 
heblarka Tel. 733 851 482

Ramę do piły tarczowej. Tel. 790 
532 060

Dywan beżowy 190x290. Tel. 698 
479 302

Alufelgi 18 z oponami offrod, dętki 
800x20, fsrtuchy do dętek, wirów-

ka do bielizny. Tel. 602 180 912

Okna, drzwi drewniane, stan bardzo 
dobry, brązowe. Tel. 506 876 077

Rower damka. Tel. 506 876 077

Dwa śliczne łóżeczka dla dzieci, 
tel. 508 080 581 

Łóżeczko “Graco” materac, pościel 
gratis. Cena 199 zł, tel. 515 386 346

Regały na ściane, manekiny, stojaki i 
gondola. Tel. 609 091 561

Meble kuchenne, w dobrym stanie. 
`tel. 607 937 295

Łożyska polskie, programator do 
pralki. Tel. 501 747 488

Rower BMX do lat 10, c. 100 zł. Tel. 
519 106 797

Wersalkę i dwa fotele kolor beż, 
stan idealny, cena do uzgodnie-

nia tel. 698 479 302

Lodówkę, wys. 145 cm, szara Beco, 
stan bardzo dobry. Cena do uzgod-

nienia. Tel. 698 479 302

Kurtka puchowa, męska, jasny khaki, 
rozm. 52. Tel. 669 747 000

Mokasyny włoskie, rozm. 37, 
brązowe. 669 747 000

Pompa do brudnej wody, silnik 
3-fazowy, stan bardzo dobry, tel. 

608 074 175

4-osobowy grobowiec, cmentarz 
prawosławno-katolicki, ul. Bołtu-

cia, tel. 795 949 510

Wersalka, dwa fotele, tel. 608 
738 826

Meble na stoisko odzieżowe, tel. 
609 091 561

Witrynę antyk 2m dł. Tel. 579 
333 980

2 osobowy grobowiec, cmentarz 
parafialny przy Peowiaków, tel. 

730 004 404

Drzewka orzecha, 5 szt. Dobra odmi-
ana, tel. 793 905 211

Śrutownik na małe kamienie, tel. 
793 905 211

Termos z pompką 2l, tel. 664 454 
930

wiertarka220V, 750W, tel. 664 
454 930

Robot kuchenny wieloczynnościowy, 
tel. 664 454 930

Wersalka, stan idealny, cena do uz-
godnienia, tel. 846 279 789

Deski jesionowe 3,5 cm tel. 579 
333 980

Siodło kowbojskie i siodło sportowe 
skokowe. Tel. 608 371 851

Siodło Kulbaka niemiecka z 1941 r. 
Tel. 608 371 851

Bryczka na kuca i szory na kuca 140. 
Tel. 608 371 851

Sokownik, kuchenka indukcyjna, dy-
wan 120/130. Tel 790 532 060

Podgrzewacz gazowy do wody “Junk-
ers”, nowy, na gwarancji. Tel. 791 

887 174

Sprzedam pianino Wolkenhau-
er STETTIN, Cena 2200 zł te. 530 

757 057

Osuszacz powietrza nowy. Tel. 604 
657 091

Rozrzutnik do obornika, tel. 790 
532 060

Piec C.O. (drewno, węgiel, ogrzewa 
200m2), tel. 507 955 372 

Sprzedam szafę, 300 zł, 604657 091

Drzewka orzecha włoskiego do 
sadzenia, dobra odmiana,  5 zł 

sztuka. Tel. 793 905 211

Zgrabiarkę, wóz konny do ciągni-
ka, opryskiwacz 400l, rozsiewacz 

nawozu. Tel. 608 357 761

Agregat prądotwórczy, nowy, Bosch. 
Tel. 84 638 05 86

Ławka z oparciem, dł. 2m i duży 
nowy parasol, cena 180zł. Tel. 604 

657 091

Drzewka orzecha włoskiego, do 
sadzenia, dobra odmiana, 5 zł. Tel. 

793 905 211

Silnik elektryczny 4,5 kw, ciężki 80 
kg, na wózku, z kablem, cena 650 

zł. Tel. 793 905 211

Namiot niemiecki, 4-osobowy, cena 
50zł. Tel. 519 067 797

4 krzesła pokojowe, jasne, tapicerow-
ane – nowe. Tel. 603 951 004

Żyrandole drewniane, rżne kolory i 
wzory. Tel. 603 951 004

Modele samochodowe: kultowe, 
PRL, skala 1;24 i 1:43. Tel. 605 

878 082

Garnitur 100% ln, rozmiar 50, włos-
ki, beż/melanż. Tel. 669 747 000

Buty sportowe, rozmiar 43. Tel. 669 
747 000

Materac o wymiarach 90x200, 
nowy, nieużywany. Tel. 791 

887 174

Drewno wiśniowe do wędzenia. Tel. 
669 747 000

Szlifierka kątowa 230/2200W, tarcza, 
śr. 230 mm. Tel. 664 454 930

Wiertarka Celma 230U/750W, 
uchwyt 16mm. Tel. 664 454 930

Frezy palcowe, śr.14, 16, 18, 20, 22 
mm. Tel. 664 454 930

Kanister 20l, gwintowniki, H20x1,5, 
M12x1,25. Tel. 664 454 9Tel. 664 

454 930

Pustaki, kosę, cegłę, beczkę, cegłę, 
silnik, wóz, rower, sieczkarnię, drze-

wo. Tel. 84 639 55 39

Rower chłopięcy 10-13 lat, koła 24 
cala. Tel. 511 425 575

Rower górski, koła 26”, rower damka 
koła 26”. Tel. 664 454 930

Dywan, stan db. 2x2,50m, c. 100 zł, 
materac przeciwodleżynowy (95 

zl), stół rozkładany+ blat dodatkowy 
(95 zł), dywan naturalny stan bdb., 
3x4m, c. do uzg. Tel. 796 888 085

Butla na wino 20l, szklany w 
drewnianej obudowie, c. 55 zł. 

Nowy materac odleżynowy (komplet-
ny), c.80 zł. Tel. 796 888 085

Koncentrator tlenu YUWELL YU-300, 
stan idealny. Do tlenoterapii do-

mowej - zwiększa ilość wdychanego 
tlenu z powietrza; na bezdech senny, 
astmę, tp. Cena 1500 zł do negocjacji. . 
Tel. 606 409 171

Sprzedam kanapę skórzaną, 3-os-
obową z funkcja rozkładanych pod-

nóżków; ciemny brąz. Made in USA, 
cena 2499zł do negocjacji, odbiór w 
Zarzeczu. Tel. 606 409 171

4 okna plastikowe, używane 116,5 
143,5, betoniarka50. Tel. 696 

921 505

Silnik 0,55kW, 3 fazy, izolacja, baweł-
na. Tel. 664 515 599

Cegła kratówka, typ K2, 25x12x13,5. 
Tel. 664 515 599

Krajalnica Zelmer – nowa, sokownik 
– nowy. Tel. 664 515 599

Domek dla dzieci, drewniany 
200X150. Tel. 664 515 599

Spawarka transformatorowa ET100, 
prąd 40A-105A, 150 zł. Tel. 605 

098 505

Spawarka transformatorowa ST-
250, prąd 50A-300A, 300 zł. Tel. 

605 098 505 

Moskitiery na drzwi, brązowa: 
2,22x0,79m, c.100zł, 2,02x0,79m, 

c.100 zł. Tel. 605 098 505

Moskitiera na okno, brązowa 
77,5cmx107,5 cm, c. 50 zł. Tel. 

605 098 505

Przyrząd do cięcia glazury, DTU g. 
cięcia 48 cm. Tel. 605 098 505

Silnik elektryczny 1KW 0,3 KW. Tel. 
605 098 505

Sprzedam mleko kozie i ser. Tel. 729 
976 979

Nowa nadstawka na sedes, regu-
lowane nóżki, dla osoby niepełno-

sprawnej. Tel. 504 272 967

Sokownik, kuchenka indukcyjna, dy-
wan 120/130. Tel. 729 976 979

Drzewo opałowe, rury hydrauliczne, 
kolanka, styropian twardy, uprząż 

konna. Tel. 696 815 510

Wózek do drewna, okna drewniane 
z demontażu, rower damka, 

łóżko drewniane w dobrym stanie, 
kufer, cyrkularka, butla turystyczna. 
Tel. 507 639 018

Deski jesionowe suche, grube 4 i 5 
cm, brus grubość 8 cm. Tel. 517 

635 968

Belki stalowe 16, 3 szt. Dł. 490. Tel. 
517 635 968

Agregat prądotwórczy “Overssen” - 
Germany – nowy. Cena 4 tys. Zł. 

Tel. 791 867 341

Zszywacz elektryczny niemiecki, 
nowy, c. 100 zł. Tel. 519 106 797

Sprzedam ladę sklepową 123x55, c. 
90 zł. Tel. 516 898 477

Znaczki pocztowe polskie PRL, 7 kla-
serów, tanio. Tel. 516 898 477

Złotą bransoletę pr. 585, waga 27 
gram, c. 4800 zł. Tel. 516 898 477

Tanio sprzedam pralkę automat, w 
dobrym stanie, wielofunkcyjna. Tel. 

664 962 142

Maszyna do szycia, c.100 zł. Tel.519 
106 797

Narożnik duży, pojemnik na pościel 
220 zł, rozkładany. Tel. 579 077 696

Dywan, stan db. 2x2,50m, c. 100 zł, 
materac przeciwodleżynowy (95 

zl), stół rozkładany+ blat dodatkowy 
(95 zł), dywan naturalny stan bdb., 
3x4m, c. do uzg. Tel. 796 888 085

Sprzedam orbiterek - przyrząd do 
treningu, stan bardzo dobry, tanio. 

Tel. 603 962 136

Sprzedam parniki 3 szt., 200l. - 1 szt., 
100l. - 1 szt., 60 l.- 1 szt. Tel. 721 

519 896 (wieczorem)

Kościarka, mieszałka, wilk (stoją-
cy), łamacz. Tel. 721 519 896 (wiec-

zorem)

Czyszczarka własnej konstrukcji do 
drewna. Tanio. Tel. 721 519 896 

(wieczorem)

Płyta pilśniowa twarda, grubość - 
5mm, wymiary: 2,75x1,70m, 8 szt. 

Tel. 721 519 896 (wieczorem)

Orynnowanie dachowe z demontażu 
(stan dobry): rynny ok. 20mb, rury 

spustowe ok. 28mb. Tel. 721 519 896 
(wieczorem)

Rowery: Orkan (męski, 28”), Gazela 
(damka 27”), szosowe (wyścigów-

ka), inne (Jubilat 24”). Tel. 721 519 
896

ZWIĘRZTA

Pszczoły,  
tel. 791 737 438

Klacz, ogierek 9 miesięcy, hucuły.  Tel 
506 876 077 

Ładne kotki.  
Tel. 798 827 451

Kocięta brytyjskie.  
Tel. 790 270 229

Oddam psa.  
Tel. 669 747 000

Oddam w dobre ręce kotki.  
Tel. 501 958 347

Sprzedam rodziny pszczele. Tel. 607 
413 029

Sprzedam klacze zimnokrwiste, 1 
źrebna, szpaczka. Tel. 665 225 697

Sprzedam króliki hodowlane, 
Zamość. Tel. 792 184 243

Sprzedam króliki hodowlane. Tel. 
792 184 243

KUPIĘ

Maszynkę do golenia nową lub uży-
waną te. 605 665 254

Wózek spacerówkę składaną (lekką) 
tel. 609 510 301

Kupię ławkę z oparciem. Tel. 790 
532 060

Kupię wiertarkę Celma. Tel. 84 639 
69 01

Kupię pralkę wirnikową “Frania” lub 
podobną. Tel. 571 488 502

Koło kompletne lub oponę 155 R15 od 
Syreny Bosto. Tel. 500 662 922

Imadło do rur, tel. 511 570 133

Kupię maszynę do szycia “Singer”, na 
żeliwnych nogach. Tel. 602 375 751

Kupię rower Agat koła 24” lub inny 
tego typu sprawny. Tel. 84 639 48 07

Rębak do gałęzi na prąd lub inny 
(większej mocy). Kontakt wieczo-

rem. Tel. 507 955 372

Kupię odznaczenie PCK „Kryształowe 
Serce” Tel.   512 276 720

Kupię szable, bagnety, kordziki, heł-
my, odznaczenia, monety, srebra tel. 

512 276 720

Kupię zbiornik na deszczówkę 1000l w 
koszu. Tel. 511 807 587

Kupię pszenicę paszową ok. 2 t. Tel. 
515 796 951

Płyty winylowe. Tel. 607 187 807

Drzwi zewnętrzne używane w do-
brym stanie 80 cm, prawe. Tel. 

668 023 453

Kupię dwa fotele, krzesła z podłokiet-
nikami. Tel. 609 510 301

INNE

Oddam kompost, okna drewniane, 
tel. 669 747 000

Udzielę korepetycji z języka polskie-
go na terenie  Zamościa nr tel 794 

722 582

Oddam gruz za darmo, odbiór swoim 
transportem. Tel. 84 530 34 29

Przyjmę mieszkanie w zamian za 
opiekę u kobiety bezdzietnej. Tel. 

605 049 740

Szukam opowieści z I Wojny Świato-
wej, rodzinnych itp.., Zamość. Tel. 

510 533 870

Przyjmę używaną pralkę i lodówkę. 
Nie mam za co kupić. Dziękuję. Tel. 

695 958 316

Oddam wersalkę niebieską. Tel. 662 
036 198

Odstąpię 30 skrzydeł okiennych i 6 
drzwiowych z rozbiórki, 500 zł. Tel. 

84 627 00 61

Zlecę wykonanie utwardzenia w gara-
żu, Zamość. Tel. 793 061 934

Słomę prasowaną w kostkę, ok. 10 
t. oddam nieodpłatnie. Tel. 505 

338 130

Pilnie potrzebuję używany telewizor 
w dobrym stanie, pralkę. nie mam 

za co kupić. Tel. 695 958 316Pilnie po-
trzebuję używany telewizor w dobrym 
stanie, pralkę. nie mam za co kupić. Tel. 
695 958 316

Potrzebuję mebli kuchennych, używa-
nych. Za darmo lub za symboliczną 

opłatę. Tel. 84 538 95 22

Przyjmę używaną wieżę na płyty. Tel. 
695 958 316

Przyjmę 2 fotele i 2 pufy. Tel. 730 
666 780.

Oddam gruz z betonu, ok. 6m3. 
Tel. 500 449 770Pilnie potrzebu-

ję używany telewizor w dobrym sta-
nie, pralkę. nie mam za co kupić. Tel. 
695 958 316

Potrzebuję mebli kuchennych, używa-
nych. Za darmo lub za symboliczną 

opłatę. Tel. 84 538 95 22

Przyjmę używaną wieżę na płyty. Tel. 
695 958 316

Przyjmę 2 fotele i 2 pufy. Tel. 730 
666 780.

Oddam gruz z betonu, ok. 6m3. Tel. 
500 449 770

Pilnie potrzebuję używany telewizor 
w dobrym stanie, pralkę. nie mam za 

co kupić. Tel. 695 958 316

Potrzebuję mebli kuchennych, używa-
nych. Za darmo lub za symboliczną 

opłatę. Tel. 84 538 95 22

Przyjmę używaną wieżę na płyty. Tel. 
695 958 316

Przyjmę 2 fotele i 2 pufy. Tel. 730 
666 780.

Oddam gruz z betonu, ok. 6m3. Tel. 
500 449 770
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Rozwiązanie krzyżówki wraz z wyciętym kuponem #12, prosimy 
wysłać na podany adres w terminie 7 dni od daty wydania: Nowy 
Kurier Zamojski, Kalinowice 157i, 22-400 Zamość lub dostarczyć 

do naszych skrzynek przy stojakach z gazetami:  
(D.H. Agora, Hotel Jubilat, D.T. Hetman, Galeria Revia Park)

 
Atrakcyjną nagrodę ufundował hipermarket 

E.Leclerc Zamość
Atrakcyjną nagrodę za rozwiązanie krzyżówki #10/2022: „Znów zbyt dłu-
ga szara zima”, ufundował hipermarket E.Leclerc Zamość. Upominek otrzy-
ma Pan Bogusław Romankiewicz z Krasnobrodu. Gratulujemy! Nagrodę 
można odebrać do 28 marca 2023 roku w punkcie informacyjnym hiper-
marketu E.Leclerc Zamość przy ulicy Prymasa Stefana Wyszyńskiego 13.

leclerc.pl

od 21.03 do 02.04.2023 r.

Bądź na bieżąco
z naszymi gazetkami !

zeskanuj i sprawdź

Ręcznik papierowy
mega rolka
500 listków

999
1 szt.

Kiełbasa śląska
Animex
735 g
cena za 1 kg = 19,041399

1 opak.

Płyn do płukania 
Lenor
Procter&Gamble
930 ml, 3 rodzaje
cena za 1 litr = 9,67

899
1 szt.

Bratek wielkokwiatowy/
miniaturowy 
Royal Garden
don. 9 cm, wys. 10 - 15 cm
Don. 12 cm, wys. 12 - 17 cm - 799249

1 szt.

Cena obowiązuje 
w dniach 21-26.03.2023

wtorek, 21 marca, odbiór śmieci wielkogabarytowych, Osie-
dle Partyzantów, Osiedle Słoneczny Stok, Osiedle Zamoyskiego

środa, 22 marca, odbiór śmieci wielkogabarytowych, Osiedle No-
we Miasto

piątek, 24 marca, godz.19.00, koncert Raz Dwa Trzy, Zamojski Dom 
Kultury, ul. Partyzantów 13

niedziela, 26 marca, godz. 13.00 i godz. 15.30, Teatr Baniek Mydla-
nych, Zamojski Dom Kultury, ul. Partyzantów 13

wtorek, 28 marca, odbiór śmieci wielkogabarytowych, Osiedle 
Orzeszkowej-Reymonta, Osiedle Janowice

środa, 29 marca, godz.16.00: Spotkania Dyskusyjnego Klubu Książ-
ki, Książnica Zamojska, ul. Kamienna 20

środa, 29 marca, odbiór śmieci wielkogabarytowych, Osiedle Ra-
taja

piątek, 31 marca, godz. 19.00, Ciemno-Teatr Rębacz, Zamojski Dom 
Kultury, ul. Partyzantów 13

sobota, 1 kwietnia, godz.10.00, 68. Ogólnopolski Konkurs Recyta-
torski, Zamojski Dom Kultury, ul. Partyzantów 13

niedziela, 2 kwietnia, godz. 8.00, Giełda Kolekcjonerska w Za-
mojskim Domu Kultury, ul. Partyzantów 13

niedziela, 2 kwietnia, godz. 9.00, 45. Kiermasz Wielkanocny, Za-
mojski Dom Kultury, ul. Partyzantów 13

niedziela, 2 kwietnia, godz. 12.00, 46. Konkurs na Palmę i Pisan-
kę Wielkanocną, Zamojski Dom Kultury, ul. Partyzantów 13

środa, 5 kwietnia, godz. 18.00, spektakl „Czarne skrzynki”, Za-
mojski Dom Kultury, ul. Partyzantów 13

czwartek, 13 kwietnia, godz. 9.00, Zamojskie Premiery Teatral-
ne, Zamojski Dom Kultury, ul. Partyzantów 13

piątek, 14 kwietnia, godz. 19.00, Koncert klarnetowy s-dur - „Po-
dróż Mozarta do Pragi”, Orkiestra Symfoniczna im. Karola Namysłow-
skiego, ul. Partyzantów 2

sobota, 15 kwietnia, godz. 19.00, koncert Gregorian Grace, Za-
mojski Dom Kultury, ul. Partyzantów 13

niedziela, 16 kwietnia, godz. 16.00 i godz. 19.00, spektakl 
„Wiesz, że wiem”, Zamojski Dom Kultury, ul. Partyzantów 13

wtorek, 18 kwietnia, godz.10.00, 68. Ogólnopolski Konkurs Recy-
tatorski, Zamojski Dom Kultury, ul. Partyzantów 13

środa, 19 kwietnia, godz.10.00, Zamojskie Premiery Teatralne, 
Zamojski Dom Kultury, ul. Partyzantów 13

piątek, 21 kwietnia, godz. 19.00, Koncert Breakout Symfonicz-
nie w 80. rocznicę urodzin Tadeusza Nalepy, Zamojski Dom Kultury, 
ul. Partyzantów 13

niedziela, 23 kwietnia, godz. 16.00 i godz. 19.00, Marcin Daniec 
One Man Show, Zamojski Dom Kultury, ul. Partyzantów 13

Kalendarz najbliższych wydarzeń
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